
入札・契約の内容

課　名 社会教育課

番 号 　５壱社第１０３号

件 名 　社会教育課〔文化財班使用〕公用車軽トラックリース

納 品 場 所 　一支国博物館駐車場（壱岐市芦辺町深江鶴亀触515-1）

落 札 価 格 月額１９，８００円 (税込み) 月額１８，０００円 (税抜き)

予 定 価 格 月額２６，４００円 (税込み) 月額２４，０００円 (税抜き)

最低制限価格 円 (税込み) 円 (税抜き)

入 札 方 法 　制限付き一般競争入札

入 札 年 月 日 　令和５年５月１２日（金）　　１４時００分

入 札 者
第１回入札額

結果
金額（円）

最低落札

有限会社横山自動車鈑金 22,282

有限会社川富サービス 18,000

以下余白

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

概 要 文化財班使用軽トラックの５年間リース

賃 貸 借 期 間 令和５年７月１日から令和５年６月３０日まで（６０ヵ月間）

当
初
契
約
の
内
容

相
手
方

住　 所 壱岐市石田町石田東触７７０

名称・氏名 有限会社　川富サービス　　代表取締役　川富　達夫

月額賃貸借領 １９，８００円(税込)

納 品 場 所 一支国博物館駐車場（壱岐市芦辺町深江鶴亀触５１５-１）


